PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

'j r CGG 45.634.622/0001-72

R. Dr.^Luiz Vergueiro, 151 (0149) 58-1220 - 58-1183 - CEP 18.580-000 - Pereiras-SP

F' E S" cr i r c- =

LEI No 385/95

de 04 de Outubro de 1.995

FLAVIÜ PASCHOAL, Prefeito Huno-cipal de
U.5Q de euas atribuições legais faz saber^ oue a

•tj ra w- -- • : r-, "> f- - \CâTiar ..lto. c 1 pa i aprovou .

ARTIGO Io— Fica o Chefe do Poder t:L>!ecutivo

hunicipa . arítorizado a celebrar Termos de Convênios de
a tend i Ter; t os cojt- c Estado de Sao Paulo, através da Secretaria de
Estado dos NeQòoics- de Agricultura e Abastecimento, objetiva»«dos
f progr-ar'--:- pi-"etenc!ido) , cozinha piloto e mirsi—padaria.

ARTIGO 2d- Para cumprimento do disposto no
artigo Ig, foca c- Poder E?'íecutivo autorizados

I  - A receber repasses financeiros e/ou cessão de uso de bems
patrimoniais;

II — Abrir crédito suplementar especial ao orçamento nos valo
res liberados pelos ajustes, até os limites previstos
Orçamen ta na.

na Lei

ARTIGO 3o- Ob encargos que a Prefeitura
vier 1.' a.ssuiTti ero razáo da execução do acordo, correrão por cosittó
de verbas. p-~ítprias constantes- no orçamento vigente suplementadas

ARTIGO 4o— Esta Lei entrará em vigor na
data de sua p^tblicação revogadas as disposições em uontrãrio.

Prefeitura flunicipal de Pereiras, 04 de Outubro de 1.995,

gar de costurns nesta

^•/afeito l/;..nicipal

Registrada e publicada com afinação no
Prefeitura /íunXcipal. na data supra.

1 LI

MA XAV^r